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”Hammerfest Næringshage – der visjonene skapes!” 
 

                                                                                                   Invitasjon til frokostmøte 1.juni 
                1.juni  inviterer vi til vårt månedlige frokostmøte i næringshagen.   
                Tema denne gangen er:  
                ”Næringssjefen i Hammerfest har ordet” 

                    - med blikket på kommunens næringsliv! 
                                v/Næringssjef Trond Rismo 

                Frokostmøtene er et samarbeidsprosjekt mellom Hammerfest    
                Næringshage og Hammerfest Handels- og næringsforening. Vi har    
                knyttet til oss DnB Nor, Husbanken og no.19 som  
                hovedsamarbeidspartnere dette året. Frokostmøtene vil holdes i    

           næringshagen første tirsdagen i hver måned, fra kl 08.30 til kl 09.30,  
           møterom Aurora i 3.etg. Det er ingen påmelding, her er det bare å     
           møte opp. Har du forslag til tema for møtene, så kan tips sendes til:  
           ahz@energibyen.no eller guri.bjorkli@hhn.no  Det blir ikke  
           frokostmøte i juli, men vi starter opp igjen 3.august. 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                         Samarbeidsavtale Inkubator Nord og DnB NOR  
          DnB NOR Finnmark vil nå være med på å støtte lokale gründere med     

              vekstpotensial, og gir Inkubator Nord et årlig bidrag på 300.000,- de neste to     
              årene. Midlene skal tilbys bedrifter som er med i ordningen i form av et ”DnB  
              NOR-stipend”. Avtalen er inngått mellom DnB NOR Finnmark og Inkubator    
              Nord ved Origo som er prosjektansvarlig. Midlene skal fordeles til bedrifter i  
              Inkubatoren etter søknad. Distriktsbanksjef Trond Hanssen forklarer bankens  
              engasjement med ønsket om å involvere seg mer i lokalt næringsliv både for å  
              bidra til vekst men også for å ta lærdom selv;- Den nye organiseringen av vår  
              bank har gjort oss til herrer i eget hus, og vi er opptatt av å få til vekst i  
              Finnmark. Vi ønsker å involvere oss mer i prosesser som kan være utviklende,  
              og vi vil ta pulsen på det som skjer i vårt eget fylke. Ved å gå inn som  
              samarbeidspart i Inkubator Nord får banken en plass i styringsgruppen og blir  
              dermed sterkere engasjert i innovasjonsprosesser lokalt. Leder av  
              styringsgruppen, Arve Tannvik fra Kirkenes Næringshage, er glad for at  

          inkubatorordningen blir tilført både mer kapital og mer ompetanse;   - Vi ser   
          det som et kvalitetsstempel at vi klarer å få med oss nye eksterne finansiører,  
          og det er en innovasjon i seg selv at man får med en ekstern aktør som i tillegg   
          til å bevilge kroner og øre kan bidra faglig.Målsetningen med Inkubator Nord   
          er å bidra til nyskaping og innovasjon gjennom å tilby gründere med særlig  
          potensial for vekst og utvikling støtte i arbeidet med å kommersialisere  
          forretningsideen.For å lese hele artikkelen klikk her 
 
            Styringsgruppen i Inkubator Nord er godt fornøyd med at DnB NOR nå bidrar med    
            kapital og kompetanse for å hjelpe inkubatoren med å dyrke fram gode ideer. Foran fra   
            venstre; prosjektleder, Jan Dølør, Origo, Ronny Isaksen, Linken Næringshage, Ann-Helen   
           Zachariassen, Hammerfest Næringshage, Trygve Nilsen, Finnmark Fylkeskommune og      
           styringsgruppeleder Arve Tannvik, Kirkenes Næringshage. Fra venstre bak; Nodeleder   
           Alta, Per Buvik, Origo Ulf Hustad, SIVA, Trond Hanssen, Regionbanksjef DnB NOR      
           Finnmark samt Administrerende direktør i Origo, Harald Karlstrøm.    
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                ”Unge kvinner i utvikling” 
                Høsten 2009 startet Hammerfest Næringshage prosjektet ”unge  

kvinner i utvikling”. Prosjektet er en del av Finnmark   
Fylkeskommunes tilskuddsordning, ”Kjærringløftet”. Målet med   
ordningen er å bidra til at kvinner skal ønske å bli i Finnmark,  
 flytte til Finnmark og etablere seg i fylket både med hensyn til bo-  
og arbeidssted.Formålet med prosjektet ”Unge kvinner i   
utvikling” er å hjelpe unge kvinner til personlig utvikling og  
motivere de til å ta ledende stillinger gjennom nettverksbygging, og  
deltagelse på konferanser.  Fay Pedersen (Eni Norge), Inger-Lise M 
athisen (Hammerfest Strøm) og Trine K. Eliassen (Hammerfest  
Næringshage) er prosjektdeltagere og skal bruke midlene fra  

                                                                                             ”Kjærringløftet” til å delta på ONS høsten 2010. Prosjektet får også  
                                                                                             støtte fra Hammerfest Kommune, og prosjektdeltagerne reiser som  
                                                                                             en del av Hammerfest delegasjonen. 
_________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

    HONU + Kvalsund kommune = sant 
                 HONU AS og Kvalsund kommune har inngått en avtale om arbeid   
                 med næringsutvikling i Kvalsund kommune for inneværende år.      
                 Dette innebærer at HONU AS blir å fungere som Kvalsund  

                                                                                             kommunes næringsavdeling, og skal bidra både i forvaltning og med  
                                                                                             utvikling i kommunen. HONU AS saksbehandler saker til   
                                                                                             kommunens næringsfond, samt driver oppfølging av eksisterende  
                                                                                             og potensielt nye bedrifter i Kvalsund kommune. Kvalsund                             
                                                                                             kommune er inne i en svært spennende fase. Kobberforekomstene  
                                                                                             på Nussir kan bidra til stor aktivitet i kommunen, og HONU AS  
                                                                                             arbeider sammen med Kvalsund kommune i prosessen rundt dette  
                                                                                             prosjektet. Kvalsund og HONU AS har også startet arbeidet med et  
                                                                                             større reiselivsutviklingsprosjekt på Skaidi og omegn. Dette  
                                                                                             prosjektet skal ta utgangspunkt i de fortrinn som ligger på Skaidi,  
                                                                                             og bidra til videreutvikling av tidligere investeringer, og bidra til ny  
                                                                                             aktivitet og investeringer.HONU AS har drevet med  
                                                                                             næringsutvikling i Hammerfestregionen i over 20 år. I dag bistår  
                                                                                             HONU AS med næringsutvikling i tre forskjellige kommuner, og  
                                                                                             utveksler erfaringer på tvers av kommunegrenser. Samordning  
                                                                                             mellom Hammerfest og Kvalsund kommune er spesielt viktig, og  
                                                                                             Kvalsund kommune ønsker å oppnå større synergi ved å se  
                                                                                             næringsutvikling på tvers av tradisjonelle kommunegrenser.  
_________________________________________________________________________________________________________ 
 

 
 
          

                        God sommer ønskes! 
 
                  Vi vil ønske alle i vårt nettverk en riktig god sommer, med mye    
                  sol og varme.  Neste nyhetsbrev fra Hammerfest Næringshage      
                  vil sendes ut i slutten av august.  
 
                           

 


